

## Pachet piese de schimb \_Manopera\_AG20AMB

I.D.: 71729592

---

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.453,00 RON - 6.453,00 RON

---

Descriere: 1. cod produs: E00292 - Prag usa laterala, buc 1, pret 885,00 Ron fara TVA / buc; 2. cod produs: MS - Manopera, h 1, pret 208.00 Ron fara TVA / buc; 3. cod produs: E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron fara TVA / buc; 4. cod produs: MS - Manopera; h 0,5 h pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 5. cod produs: C00097 - Sistem fixare centuri cleme, buc 10, 29,00 Ron / buc; 290,00 Ron / 10 buc; 6. cod produs: MS - Manopera, h 1,5; pret 208,00 Ron / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 7. cod produs: E00445 - Soclu centura scaun, buc 1, pret 167,00 RON fara TVA /buc; 8. cod produs: MS - Manopera, h 1; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 9. cod produs: E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 2, pret 165,00 Ron fara TVA / buc; 330.00 Ron fara TVA / 2 buc; 10. cod produs: MS - Manopera, h 1; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 11. codprodus: E00548 - Centura inferioara, buc 2, pret 344,00 Ron fara TVA / 1 buc; pret 688,00 Ron fara TVA / 2 buc; 12. cod produs: MS - Manopera; h 0,5 h pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 13. cod produs: E00123 - Maner verde targa, buc 1, pret 115,00 Ron fara TVA / buc; 14. cod produs: MS - Manopera, h 1; pret 208,00 Ron fara TVA / h; 15. cod produs: E00147 - Roata neagra brancarda, buc 2, pret 88,00 Ron fara TVA / buc; 176,00 Ron fara TVA 2 buc; 16. cod produs: MS - Manopera; h 0,5 h pret 208,00 Ron fara TVA / h; 104,00 Ron fara TVA / 0,5 h; 17. cod produs: C00142 - Acumulator aspirator portabil, buc 1, pret 173,0

---